ДЕПАРТАМЕНТ:ЭНЕРГ ЕТИКИ ИИ ТАРИФОВ.
| |

_ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ | |

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

от15нояб2022ни— .
| 2.ра № 48а.

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергиюдля
потребителей. муниципального казенного общеобразовательного. учреждения.

Заречная среднвшкола. (Заволжский Вой.
. на. 2023-2025. годы

в. соответствии ©. Федеральным законом. бт 27.07:2010 №190: ФЗ «о
теплоснабжении». Постановлениями' Правительства. Российской. ‘Федерации от: -

22.10.2012 № 1075 «О. ценообразовании|в сфере. теплоснабжения», от14.11.2022.
- № 2053 «Об. особенностях: индексации регулируемых цен (тарифов).е.:‘декабря
2022. г.. по 31. декабря. ‘2023. г. и о. внесении изменений. в некоторые акты“Правительства. Российской. Федерации», Департамент Энергетики и:заряфов

Ивановской области.постановляет:. |

1. С. 01. 12.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на тепловую. энергию для потребителей - муниципального. казенного -

общеобразовательного` учреждения Заречная. ‘средняя. ‘общеобразовательная школа
|

_
(Заволжский район) на. 2023-2025 годы, изложив приложение 1 к-постановлению.|

Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 02. 10. 2020 №.44-т/5в
_новой редакциив соответствии. с. приложением1.. И-2....-С 01.12.2022: произвести. корректировку установленных долгосрочных
‚ЛЬГОТНЫХ ‘тарифов. на тепловую энергию для ‘потребителей муниципального
казенного. ^- общеобразовательного . учреждения‹ Заречная. ›. ‚ средняя.
общеобразовательная школа (Заволжский район) на. 2023- 2025 годы,_ИЗлоЖив.

приложение 2 к постановлению Департамента. энергетики и:‘тарифов Ивановской
области от 02.10:2020 № 44-т/5 в новой редакциив. соответствии с приложениемм3. - С. 01. 12.2022 ‚признать утратившими. силу. ‘приложения-1..2 к г. .

‚ постановлению Департамента оНЕретики И ра, Ивановской. ‘области. от
03.09.2021 № 36-1/3. Е „* ев 5-4. ° Настоящее постановление

‚

вступает в ‘силу.‘со дня его’ официального т
‘опубликования.

® Начальник Департамента
\

^

ЕН. Морева”

Приложение 1 к постановлению "Департамента, энергетики и.
я

тарифев -..

`Ивановской области от 15. М.2022, №ой =
- Прилоиение к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от.
г.

02. 10.2020 года:№аТарифына тепловую ВНЕрЕИЮ (мощность), поставляемую потребителям ь.

| Вода и — отборный пар: гаи ЕЕ . ПИВОМ: т Остр
й | -|Свы ый И. |.

№. о | а ее р ‚ ше) реду.
т Наименование о = 1: Е ‚15251 2,5: ы0. а. |п. „Вид тарифа" Год 7. 2 он р : 13;!. циро

`регупируемой, ‘организации р р . -2.. до|до|до
п |.

. . ‚|1 полугодие 1 - . | 7 0| ванн
.

. т. полугодие. -| -2,5 7,0|13,0 -. . ы :
2

| кг/| ыйк к| 9ем? |: м2.
|

`6м2:] 1. р

_Дая потребителей, В-уча отсутствия дифференшиащии тарифовппо. схеме‚подключения
ыы

м о ” -2021`| 3424,09. 4 042, эт. ее ня - -
уницинальное казенное . ый общеобразбвательное 'Одноставочный,

|
2022 |

3.637,17. |3 637; 17 В а ое. РЕЙ : :

1. |`Учреждение Заречная руб./Гкал,... 20238 |. 3 45 4. 42 р —. +. > —

°_| средняя’. - |... НД@не .._ —_— ЕЕ НИИ

| ‚общеобразовательная -.. | ‘облагается 2 |: 2024] _3 454;42 | 4201,59 2: = - - - 7)
‚ети (Заволжскийрайон)› ." .| 202" 3 905,12 . 3-905,12. (|. 5 : - =

‚* тариф’ действует по30. 11 .202.2. Г. ‘включительно. _ : :-
Я ‚ВИОо на 2023 год, вводится в действие с 1 декабря 2022 г. ге

Примечание: ` Организация использует: право. на.бин:|от. ‘исполнения оББааноенейе:
налогоплательщика, ‘связанных с исчислением и уплатой’ налога на; добавленную_ стоимость,

соответствии со статьей:145 Налогового. кОДЕНОВ, Российской Федерации. -
В

Приложение?2к постановлению Департамента энергетики и
и

тарифов

_

Ивановской областиоот 15. п .2022 № НЯ.
Е: Приложение 2к постановлению еее онергетики

1

И.ии. :

‚ Ивановской оляот 02. 10. 2020 года № 44-т75:

- Льготные тарифынатепловуювнение осанено нотребитаыи:

. соответствии- со статьей. 145: Налогового. кодексаОИи родеращии. .

Вода. . Отборный парИ ОВ.Не. ‘давлением. емья

. — : — 1: ЫЙИ
№ | те : гот |-от | от Быт ео"| Наименование. в ть р |122. ке |

В

п | т... |оВидтарифа-`| Год а д.7 е. | циро
| регулируемой организации- и И. 2: |. До|до .|. ДО "|.-П . а „1 полугодие| ы 13,0 |..ванно. -” ^^|полугодие"| 2,5.|. 7,0.. ‚13,0 т|НКс. СЫ | РЕ РИ, ма.

г.
`. |[-см2-. М2. : сы „

ем”.
Г ПАВ

_ Для потребитетей,
=

В.ВЫ отсутствия Ония НИЕ тарифовпо схеме подключения. =
Население (НДС не:ры и

Муниципальное казенное .- 12021" | -2 728;37 =: 2 875,.70--|-- - - - -

‚ общеобразовательное ° я - | 2022:| 2875,70 `3 030, 99 * =. - ь - -

1, | УЧоежтение Заречния^ Одноставочный, 5073 |= 3364,40** па Я. 8. |7 :
|: °

| средняя Ев - —=—
общеобразовательная ^^^ | ‘.` ``. 2024.|`_3:36440| 3 4988 яя - - ы -

`

школаОКЕЙ райеН).: 1. 2025
°

3498,98 _|` 3.638:94- |... - - .. - -

* арий действует по 30:1. 2022 г. включительно. ‘.

.*`тАВИТЬ установленный на. 2023 год, вводится В действие сГ декабря. 2022.т
`` Примечёние: "Организация ‘использует право -на, ‘освобождение` от ‘исполнения ‚обязанностей #

налогоплательщика, . ‘связанных. с исчислением” И уплатой налога на.‚ добавленную.
_

стоимость, В